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2 – REFLEKSJONER

I ukene etter nyttår har vi merket at tiden 
med dagslys stadig blir lengre dag for 
dag. Fuglekvitringen er mer intens, og 
snøen og isen smelter langsomt. Det blir 
vår. Med nytt liv som vokser frem. 
En vår som forteller om nye 
muligheter, og sterk vilje til at 
livet seirer og vokser frem.

I vår Bibel, i det nye tes-
tamente, er det samlet hva 
Jesus sa og gjorde, og han 
snakket ofte i bilder. En av 
de vakre bildene er dette: 
“Det er som et sennepsfrø. 
Når det blir sådd, er det 
mindre enn noe annet frø på 
jorden, men når det er sådd, 
vokser det opp og blir større enn 
alle hagevekster og får så store greiner at 
himmelens fugler kan bygge rede i  
skyggen av det”.

Det er livet som vokser frem, og det er 
livet som har plass og kan romme annet 
liv. Det åpner for trygghet, for aktivitet, for 
samvær. Og for å kunne ha det, trenger vi 
rom å være i som kan samle oss og ha plass 
til oss. Jeg tenker ofte på kirkene våre her, 

de er midt iblant oss, for oss alle, at de er 
slike rom, at de er et sted der himmelens 
fugler kan bygge rede og finne skygge.

Denne våren har vi kjent på at disse rom-
mene ikke kan romme oss helt og fullt.

Kirkedører har vært lukket og 
rommene har vært kalde. Vi 

ønsker ikke å ha det slik. For vi 
ønsker oss at det er rom og 
plass i det huset der vi hører 
til så vi kan bygge våre reder 
der.

Kirkene er en del av det 
store arbeidet som har gått 

her gjennom historien. Det
er sådd og det er høstet. 

Kanskje mest av alt er det blitt 
hagevekster med grener, så det har 

vært mulig å finne ly og hvile.
Vi kan i våre liv så og skape steder der 

alle de vi lever sammen med kan finne ly og 
trygghet. Vi kan skape rom for hverandre 
som rommer mangfoldet, som likestiller 
alle mennesker, som inkluderer hverandre. 
Det er også kirkens mål her i Hamar.

Kirsten Almås, domprost

Det er som et sennepsfrø

Drop-in-dåp og vielser 4. mai i Vang kirke 
fra kl. 11.00
Dåp og vielse kan gjøres enkelt men være like fint. Er du over 15 år bestemmer 
du dåp selv, ellers må foreldre godkjenne det. For vielse må vigselspapir være i 
orden. Oppmøte Klokkergården ved Vang kirke. Kontakt oss for spørsmål.

Tlf. Hamar og Vang kirkekontor: 62 56 37 50
Hjemmeside: www.kirken-hamar.no
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Visste du at:
• Da formannskapslovene vedtatt og vi fikk 

folkevalgte styringsorganer ble kommune- 
strukturen i all hovedsak bygd på de kirke-
lige prestegjeldene. Vang prestegjeld ble 
identisk med Vang kommune og omfattet 
det vi i dag omtaler som Vang, Furnes og 
Hamar. Hamar eksisterte ikke ennå og 
Furnes ble betegnet som et anneks til Vang.

• Hamar ble opprettet som kjøpstad 
21.3.1849. Arealet var 200 mål fra 
gårdene Holset og 200 mål fra Storhamar  
i Vang kommune. 

• Hamar kirkegård ble grunnlagt 1859 på 
Holsets grunn i Vang kommune.

• Hamar bispedømme ble gjenopprettet i 
1864. Fordi Hamar hadde blitt by, ble det 
aktuelt å legge bispesetet her igjen.

• Halvor Folkestad første protestantiske 
biskop i Hamar 1864 -1887.

• Vang kirke, fra 1810 var biskopskirke 1864-
1866. 

• Hamar kirke ble vigslet i 1866, og ble kalt 

Hamar domkirke fra 1952. Den er landets 
minste domkirke.

• Hamar sokn ble utskilt fra Vang preste-
gjeld først i 1907.

• Hamar krematorium tatt i bruk i 1938, 
som det første krematorium etter Oslo og 
Bergen.

• Hamar sokn har i dag landets høyeste 
kremasjonsprosent (over 80 %).

• Hamar hadde tidlig et mangfold av kirke- 
samfunn og gudshus: 
Metodistkirken ble innviet i 1869,  
Frikirken i 1894, Katolsk kirke var det her 
fra 1924, og samme år kom Baptistkirken, 
Filadelfia menighet kom i 1930. I 1878 
ble Misjonshuset i Torggata bygget og 
i 1910 ble Ynglingen innviet. I 1975 ble 
Storhamar kirke realisert, etter iherdig 
jobbing av mange ildsjeler. 

• Bispedømmekontoret og biskopen holder 
til i/er i den gamle bispeboligen bak  
Domkirken.

• Kirkekontoret for Hamar og Vang sokn 
holder til i Holsetgate 2, ved Domkirken.

Hamar og Vang menigheter Hamar og Vang menigheter 
gratulerer byen vår med 175-årsdagengratulerer byen vår med 175-årsdagen
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Kirkebladet - et unikt organ!
En av stadig færre 
trykte publikasjon-
er som har «livets 
rett». Kirkebladet 
blir lest, og det når 
andre enn nett- 
sidene. Kirkebladet 
fremhever kirken 
i lokalsamfunnet 
eller lokalsamfun-

net i kirken. Bladet har en god blanding av 
reportasjer, småstoff, annonser og frivillig 
arbeid i menigheten.
Redaksjonen ønsker alle en fin påske!
Elin Gullhav, redaktør

Bli KIRKEBLAD- venn

Liker du Kirkebladet? For å sikre bladets 
fremtid med 4 utgivelser i året, takker vi 
for alle bidrag til bladet.
Gjennom å bli Kirkeblad-venn, kan du 
støtte bladet med eks. kr. 200,- i året.

VIPPS 130861 Vang menighet
Velg: Betaling for Kirkebladet
Kontonr.: 1822 46 49 629
KID 80134931077812
Gjør gjerne en avtale med banken om et 
fast, årlig trekk.

Hamar Kirkelige Fellesråd 
Kirkekontoret for Hamar og Vang 

Kl. 10.00 – 14.00: 62 56 37 50
E-post: post.hamar@kirken.no

Kirkeverge Daniel Flugstad: 62 56 37 52
Gravferdsadministrasjon: 

Terese Knudsen: 62 56 37 51
Driftsleder Tommy Johansen:

62 56 37 70 / 916 73 582
Menighetsleder Eli Brekne: 62 56 37 56
Diakon Siv Leirvik-Engevik: 930 47 243

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar

Hamar menighet
Menighetskontor: 62 56 37 50

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar
Sokneprest Per Erik Stave Engdal: 

62 56 37 61 / 414 21 856
Leder menighetsråd, Solveig Seem: 

924 50 458

Vang menighet
Menighetskontor: 62 56 37 50 / 62 56 37 71

Besøksadresse: Vangsvegen 358, 2322 Ridabu
Sokneprest Irmelin Grimstad Bonden:

62 56 37 72 / 994 27 250
Leder menighetsråd:

Inger Marie Steinsland Fæster: 909 67 697

Redaksjonskomité for Kirkebladet:
Terje Gloppen, Geir Bjørnar Smebye, 

Solveig Byberg Flenvold, Ole Jacob Tomter, 
Ann Avranden og Irmelin Grimstad Bonden. 

Redaktør Elin Gullhav:
941 48 076  – elingullhav62@gmail.com 

Produksjon: Printex Trykkeri, Hamar

www.kirken-hamar.no

Innleveringsfrist til neste nr.: 25.04.2024

1/2 side: Kr. 14.000,-
1/4 side: Kr.   7.300,-

1/8 side: Kr. 3.900,-
1/16 side: Kr. 2.400,-

ANNONSEPRISER: 

Ta kontakt med: 
elingullhav62@gmail.com

Innbetalinger til Kirkebladet
70 000
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50 000

40 000
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20 000
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0
Totalt 2023           Mål for 2024                Pr. 15.2.24
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Kaldt i kirkene?
Hamar kirkelig fellesråd mangler penger 
til å varme opp kirker og seremonirom i 
Hamar og Vang. Aktiviteten vil i en periode 
bli flyttet, og Vang kirke og Domkirken vil bli 
helt eller delvis stengt på hverdager som 
følge av lav temperatur i kirkerom.
Kort situasjonsbeskrivelse - Fellesrådet har 
i 2023 hatt en vedvarende bekymring for 
den økonomiske situasjonen som følge av en 
betydelig økning i lønns- og pensjonsutgifter. 
Gjennom rapportering og dialog om de store 
avvikene mellom driftstilskuddet og faktiske 
merutgifter har fellesrådet hatt forventning 
om å oppnå tilleggsbevilgning fra Hamar 
kommune. Dette har ikke lykkes. Avviket  
som følge av økningen i lønns- og pensjons- 
utgifter var pr. september 2023 på kr 1,7 
millioner.
Soknene Hamar og Vang, og kirkelig 
fellesråd - Vi har ansvar for å forvalte kirker 
og krematorium og øvrige bygg og anlegg i 
Hamar og Vang. Vi tilrettelegger for guds- 
tjenester, kirkelige handlinger, undervisning, 
korøvelser, konserter, baby- og småbarnsang, 
diakonale tiltak og sosiale møtepunkter, og 
mye annen aktivitet for barn, unge og voks-
ne i Hamar og Vang. Fellesrådet har selv- 
stendig ansvar som gravplassmyndighet med 
et særskilt ansvar for tjenester i kommunen. 
Vedlikehold av gravplasser, utearealer, kirker, 
krematorium og øvrig bygningsmasse utføres 
kontinuerlig for god tilgjengelighet og opp- 
levelse for hele befolkningen i kommunen.
Ingen kommunal strømstøtte 2024 - Strøm-
støtte fra Hamar kommune de to siste årene 
har vært avgjørende for å holde tilnærmet 
normal aktivitet i kirker og krematorium. 
I 2024 har kommunestyret vedtatt å avslå 
fellesrådets behov for ekstra tilskudd til 
energiutgifter.
Hva må spares inn og finansieres - Felles-
rådets budsjettvedtak dokumenterer et 
driftsbehov på kr 19,7 millioner for 2024. 
Kommunestyret har vedtatt kr 17,0 mill. 

Innsparing av et avvik i denne størrelsesor-
den må få store konsekvenser. Fellesrådet 
ønsker å unngå reduksjoner i stillinger så 
langt det er mulig. Menighetsrådene og 
fellesrådet ønsker ikke at reduksjonene skal 
ramme barn og unge. Ett av områdene vi ser 
et potensiale for innsparing, er utgiftene til 
strøm og oppvarming. Oppvarmingen av de 
største og eldste kirkerommene er kost-
nadskrevende.
Konsekvenser for domkirken og Vang kirke 
– Dette er kirkene som er mest krevende å 
holde varmt. For å oppnå en innsparings- 
effekt må temperaturen senkes og holdes 
lavt (ned til 100C) over flest mulig dager og 
lengst mulig periode av gangen. Kirkelig 
fellesråds har vedtatt å senke temperaturen 
i kirker i perioden februar - april og oktober - 
november for å redusere energiforbruket på 
bygg og anlegg: 

• I Hamar domkirke senkes tempera- 
turen ned til 100C fra mandag til 
fredag.

• Hamar domkirke oppvarmes kun 
lørdager med fastlagte kulturaktiviteter 
eller dåpsgudstjenester.

• Hamar krematorium varmes opp for 
gravferd torsdag og fredag.

• I Vang kirke senkes temperaturen ned 
til 100C fra mandag til torsdag.

• Vang kirke kan varmes opp for 
gravferdsseremonier fredag.

• Øvre Vang kirke varmes ikke opp for 
faste ukentlige aktiviteter.

• Ved bruk av kirker og krematorium 
settes brukstemperatur til 180C eller 
lavere.

• Søndagsgudstjenester i kirkene er en 
lovpålagt forordning og berøres ikke av 
disse tiltakene.  

Daniel Flugstad, kirkeverge
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Kirkerommets betydning

Mellom murene i Vang kirke har folk 
møttes gjennom generasjoner. Her har det 
vært kirkested siden 1000-tallet. Folk har 
møttes til gudstjenester, dåp, konfirmasjon-
er, bryllup, begravelser og konserter. Og her 
møtes vi fortsatt. Når vi hver søndag synger 
gudstjenestenes faste ledd som Kyrie og 
Gloria, Hellig, hellig og Du Guds lam så 
synger vi tekster som har fulgt menneskene 
gjennom generasjoner og århundrer. Det 
samme skjer hver gang vi synger fra den 
nye, flotte salmeboka vår som kom i 2013. 
Salmeboka inneholder musikk fra 800-tallet 
og frem til vår tid. Tenk på det? Kirkemusik-
ken har et repertoar som spenner over 
flere tusen år, og hver gang vi synger eller 
spiller fra kirkemusikkens rikholdige reper-
toar så låter det som nytt. Det låter her og 
nå, på vårt sted. I 2023 var i underkant av 
9000 mennesker innom Vang kirke og Øvre 
Vang kirke i forbindelse med en konsert.

Som kirkemusiker er det en stor inspi-
rasjon og glede å få jobbe med musikk 
i kirkerommet, enten det er alene i en 
øvingssituasjon eller sammen med andre 
mennesker. Her klinger hele rommet med i 
sangen og musikken: Kirkas fortellinger og 

kirkerommets utsmykninger og symbolikk. 
Kirkerommet rommer livene våre, og er 
bygdas kulturhus hvor tekster og musikk 
skaper en himmel over folks liv. Det skjer i 
gudstjenestene på søndagene, når barne-
koret synger sine sanger, når Hamar gos-
pelkor synger gospelmesse, når Vang kirkes 
prosjektkor synger Tangomesse, når alle 
elevene på Toneheim folkehøgskole stiller 
seg opp på galleriet og nede i koråpningen 
og fyller hele kirkerommet med korsang, 
hver gang vi synger og spiller julen inn, når 
folkemusikken og dansen setter sitt preg på 
folketonemessa i mai og hver gang vi er på 
en konsert i kirka vår. I kirkas musikkarbeid 
er det viktig for oss å invitere inn og bygge 
relasjoner til alle de gode musikkreftene 
som finnes i lokalmiljøet vårt. Slik bygger 
kirkemusikken en bro mellom kirka, lokal- 
samfunnet og folkene som bor her. Slik kan 
vi legge til rette for at vi fortsatt kan møtes 
i kirka vår rundt gode musikkopplevelser, 
enten du er utøver eller tilhører, profe- 
sjonell eller en glad amatør. Du er alltid 
velkommen inn i det gode rommet i Vang!

Nils Tore Enget, kantor i Vang menighet
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Eli Brekne slutter
Eli har vært ansatt som menighetsleder i 
Hamar kirkelige fellesråd siden 15. april 
2008. Hun gikk av som førtidspensjonist i 
november 2023.
«Jeg er takknemlig for at Hamar kirkelige 
fellesråd valgte å ansette meg i en nyopp- 
rettet stilling som ga meg stor frihet til å 
forme jobben selv.» Eli kom fra ti år i jobb 
med flyktninger og asylsøkere og var blant 
annet mottaksleder. Hun var med å starte 
opp Frivillighetssentralen i Ottestad i 1995 
og var leder der i 2 1/2 år. Hun har også bak 
seg 8 år i Norske Fina og flere andre jobber.

Eli har i løpet av tiden her jobbet med 
seks menighetsråd og fem kirkevalg. I opp- 
starten var det stort behov for å støtte opp 
under det administrative i en periode med 
flere nyansettelser og endringer i organi- 
sasjonen. Personaloppgavene ble raskt 
hovedfokuset.

Hun har trivdes med alle menneske- 
møtene, både kollegaer og publikum. «Det 
har vært en veldig god arbeidsplass. Inter-
essante, lærerike og morsomme år. Jeg har 
fått være meg selv og utvikle meg enda mer 
faglig og som menneske. Fantastiske kolle-
gaer gjennom alle år og mye humor. Det er 
viktig å le hver dag!»

Som en spesiell og viktig hendelse 
nevner Eli flyttingen av kirkekontoret til 
Holsetgata. «Det gjør noe med samhold og 
tilgjengelighet å være i eget hus», sier hun. 
«Disse fem siste årene har vært veldig fine 
og skapt et større fellesskap.»

Pensjonisttilværelsen har ikke Eli kjent 
ordentlig på enda, men planen er å rydde i 
fritidsaktivitetene, lage rom for refleksjon 
og «ingentingtid». Samtidig er hun åpen for 
nye ting som kan dukke opp. «Når en dør 
lukkes, åpnes det en ny! Jeg håper også å 
kunne bidra som frivillig i kirken.»

Eli understreker at denne jobben har 
gitt henne større innsikt i Den norske kirkes 
virke, dens betydning for samfunnet og en-
keltmennesker. Den er virkelig en åpen og
inkluderende folkekirke, en kirke hvor alle 
er velkomne akkurat slik de ser.

Vi kollegaer takker Eli for alle årene som 
viktig miljøskaper og for stor arbeidsinn-
sats!    

Åsta Austlid

Ny personalleder, Eivind Bjørklund, 
tiltrer 1. mars.

Foto: Åsta Austlid
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og ungdom settes spesielt i fokus. Det blir 
de, men kanskje kan vi lokalt gjøre enda 
mer. Vi kan la dette året ble et år som 
barn og unge kjenner på at de er betyd-
ningsfulle, gode nok og at noen er glade 
i dem. Dessverre er det mange barn som 
kjenner på uro, utilstrekkelighet, ensomhet 
og håpløshet. Kirkens SOS og flere andre 
hjelpetjenester opplever en stadig større 
pågang av barn om unge som tar kontakt. 

Hamar domkirke
Storhamar kirke

Vang kirke
Øvre Vang kirke

Hamar domkirke
Storhamar kirke

Vang kirke
Øvre Vang kirke

For mer informasjon 
om trosopplæring og 
påmelding se: 
kirken-hamar.no

Barn og unge
Barn og unge er framtida sies 
det. Det er sant, men de er i alle 
høyeste grad også nåtida.  
I forbindelse med «Nasjonaljubi-
leet 2030 - Norge i tusen år» har 
hvert av årene fra 2020 – 2030 
sitt eget tema. 2024 skulle barn 
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Tall fra skolenes elevundersøkelse forteller 
at de aller fleste trives godt, men det er en 
markant økning av de som opplever å bli 
mobbet. I sin nyttårstale snakket Kongen 
om de usynlige hendene – at vi skal være 
der for hverandre. Vi som kirke skal være 
noen av de som rekker ut de hendene aller 
mest. 

 «La de små barn komme til meg», sier 
Jesus i en av bibelfortellingene. I en annen 
sier han: «Uten at dere vender om og blir 
som barn, kommer dere ikke inn i himmel- 
riket». I kirkene våre er vi opptatt av at 
barna kan føle seg  hjemme og la de få 
nærme seg det hellige rommet på sine egne 
premisser. Vi har noen gudstjenester som er 
spesielt tilrettelagt for barn og jobber med 
konseptet «Kirkeskipet» som er en gudstje-
neste for barn 0 – 3 år. I tillegg ønsker vi at 
barn så vel som unge, voksne og eldre kan 
oppleve at de ordinære gudstjenestene er 
for dem.

Planene for trosopplæring er nylig revi- 
dert. Våre menigheter gir et bredt tilbud 
innenfor kirkelig undervisning, og vi kjenner 
på glede og mening med å være sammen 
med barn og unge om det 
viktigste.

Tilbudene våre favner fra 
babysang og småbarnssang 
til konfirmanter, lederkurs og 
ungdomssamlinger. Snart  
reiser flere av våre ungdom-
mer sammen med sokneprest 
Irmelin, biskop Ole Kristian og 
ungdomsarbeider Hans Mar-
tin til påskesamling i Taize.

Noen av tilbudene kan 
det leses om i bladet, mens 
oversikt av alle tilbud finnes 
på våre nettsider. Vi fortsetter 
også å sende skriftlig invitas-
joner til de ulike årskullene 
med tilbud spesielt for dem.

Lederkurs for ungdom
Hver høst blir det gitt tilbud om lederkurs 
for ungdom i våre menigheter. Det er først 
og fremst de som nylig er konfirmert som 
får tilbudet, men også eldre ungdom kan 
delta. Vi kaller dette for MILK som står for 
minilederkurs. Dette året har både de som 
går på MILK nå og tidligere vært ledere på 
konfirmantleirer og andre arrangement for 
barn og ungdom. På forrige undervisnings-
samling var tema om å være et forbilde. Da 
fikk MILKerne utfordringen om å finne sine 
lederideal. De skulle videre bygge et lag 
med tre kjente ledere samt seg selv. Der-
etter måtte de begrunne hvorfor de ville ha 
med nettopp disse på laget. Det var veldig 
interessant å lytte til både hvem og hvorfor 
de valgte som de gjorde. På bildet under ser 
vi fra venstre Thea-Christin Tangen, Haakon 
Marthinsen og Ingrid Bjørkås omgitt av 
noen av lederne de kunne velge blant. For 
ordens skyld gjør vi oppmerksom på at det 
ikke var nødvendigvis de lederskikkelsene 
som de viser bildet av som de valgte.

Ragnfrid Granerud, kateket
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Semesteret er godt i gang!
Etter en litt kjip avslutning på 2023 med 
innbrudd på Ynglingen, er huset nå i full 
drift og tryggere enn noen gang med 
innbruddsalarm. Aktiviteter som Praising 
Ten Sing, 5. Hamar speidergruppe, KFUK-
KFUM Kulturskole, MILK ledertrening, 
FamilY, K-forum og Y´s men er i full sving. 
Vi ser tilbake på 2023 som et historisk år 
på mange måter i Ynglingensammenheng 
og det blir spennende å se hva 2024 har å 
komme med!

Barnekorene i Hamar og Vang 
opptrådde på KID SING SHOW
Lørdag 27. januar arrangerte KFUK-KFUM 
Innlandet «Kid Sing Show» for barn i alder-
en 5-12 år i Nordre Ål kirke, Lillehammer. 
Det var til sammen 50 barn fra seks for- 
skjellige kor som var deltok, bl.a. barne- 
korene fra Hamar og Vang. Det var 

felleskor, fellesdans, lek og moro, hobby- 
verksted og god mat. Dagen endte opp i 
en fantastisk konsert hvor felleskoret sang 
fem sanger og hvert kor opptrådde med én 
sang hver. Barnekorene fra Hamar og Vang 
sang «Tøff nok» av Børudgjengen. Kine 
Martinsen var den som holdt i alle trådene 
på årets Kid Sing Show.

Årsmøte torsdag 14. mars kl. 18.30.
Etter at årsmøtet er ferdig blir det pizza og 
en presentasjon av målsettinger for KFUK-
KFUM Hamar Ynglingen ut fra toårsmålene 
2023-25 til KFUK-KFUM Norge. For å 
beregne pizza ber vi om tilbakemelding  
om du kommer.

Hans Martin Vilberg, daglig leder 
KFUK-KFUM Hamar Ynglingen
Mob: 97549276, epost: 
hans.martin.vilberg@kfuk-kfum.no

Nytt fra KFUK-KFUM Hamar Ynglingen
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På 70-tallet fikk denne teksten et nytt liv. 
I ungdomsmiljøer begynte man å synge 
den til en av de mest kjente melodiene fra 
rockeoperaen «Jesus Christ Superstar», 
med melodi av Andrew Lloyd Webber.

Da forslaget til ny salmebok kom i 2008 
var også denne melodien med, men i den 
endelige utgaven i 2013 er det kun Ludvig 
Rasmussens melodi som er tatt med. Vi vet 
imidlertid at mange, bl.a. i gudstjenester, 
bruker Superstar-melodien, da den er godt 
kjent for folk flest. Salmen finnes også trykt 
med denne melodien i KFUK-KFUMs melo- 
dibok til Treklang.

Uansett er dette en fin salme, plassert 
i avsnittet «Stillhet og ettertanke», men 
kan også egne seg i mange andre sammen-
henger. Du finner den på nr. 454 i Norsk 
Salmebok.

Geir Bjørnar Smebye

Herre, gjør det stille i mitt indre,
senk din dype fred i sjel og sinn.
Send meg så i verden ut å lindre,
deres nød som tårer har på kinn!

Herre, gjør det stille i min tanke,
så den kun kan romme deg og ditt!
La meg så til bange sjeler vanke,
få fortelle dem hva du har lidt!

Gjør det stille om meg her på ferden.
La meg være en av dine små,
som kan ydmykt vandre frem i verden
med litt sol hvor dagene er grå!

Herre, gjør meg stille! Herre, ta meg
som den minste tjener i din flokk
kun når alt mitt eget ligger bak meg,
i din nåde har jeg mer enn nok.

Min salme

Begravelsesbyrå

Elverum - Hamar - Løten - Stange
Tlf. 62 53 00 16
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Konfirmanter i Storhamar kirke 2024
Lørdag 4. mai kl. 11.00:
Annabel Banack-Flote
Didrik Sætre Andersen
Emely Eidhammer
Helene Sveum Nessmo
Ingeborg Ruen Nymoen
Ingrid Amalie Hauge Simonsen
Josefine Solemsli Kleppe
Maiken Brustad
Martin Anthonsen Flokenes
Nicklas Eidhammer
Sara Helene Hoft
Simen Børresen
Sondre Svendsen Næss
Sverre Holland-Olssen
Tobias Ingemann Holter
Vemund  Kjærnes

Kl. 13.00:
Adam Skar
Audun Johansen
Benjamin Bern-Johnson
Cornelia Tilley Kristiansen
Håkon Alm Mjelstad
Jacob Alexander Amundsen Busterud
Jesper Kleppe
Mie Rytterager
Nathalie Sandsengen Darell
Oda Moren
Ruben Leknes Poulsen
Sander Solbakken Hjelen
Sandra Marie Jørnsdatter Stenmark
Sofie Krogh Nordgård

Kl. 15.00:
Cornelia Bax-Kristiansen
Elvine Ngingo Kabayiza
Helene Quist-Hanssen
Isabell Flemmen Gabrielsen
Michelle  Helland
Tage Nordeng
Tobias Lysbakken Brenneng
Tuva Svingen Smestad

Søndag 5. mai kl. 11.00:
Aleksander Hojem
Anne Nyhus
Håvard Hoftun
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Konfirmanter i Hamar domkirke 2024
Lørdag 11. mai kl. 11.00: 
Andrea Kiil Solbrå
Anna Elvira Hansen
Aron Oseid
Atle Folstad
Eduards Zvanis
Emma Øverby
Henriette Austeng-Jørgensen
Ingrid Sofie Jevanord
John Obelix Lie Sandvik
Kim Andre Dahl Røhne
Madelen Engebretsen
Natalie Aleksandra Nilssen
Nora Holmen-Storslett
Stella Walhovd Paulsen
Tuva Hagen Bjøringsøy
Victoria Steen Ottersen

Kl. 13.00:
Anikken Granheim
Ask Alhaug
Aurora Engan Hortman
Caroline Hokstad
Håkon Åsvestad
Ingeborg Risbakken
Johannes Andresen Lervik
Kajsa Odnæs Furuholt
Maja Lilleengen Bergan
Mari Helen Brekken
Maria Andersen-Hemstad
Matilde Rønning Lille-Mæhlum
Sara Miranda Opedal
Thilie Nicoline Strøm Løvlien
Tuva Elise Ekedahl Bjørnseth
Vilde Marie Tjugum Platek

Kl. 15.00:
Annabelle Aminata Christine Stampen 
St Louis
Bernhard Strand
Endre Trönnblom Skjærstad
Fredrik Karoliussen Bøhmer
Luka Kaatorp Nilsgård
Madeleine Wethammer
Mikkel Andersen Melby
Oskar Kaatorp Nilsgård
Selma Lømo Dørum

Søndag 12. mai kl. 11.00:
Emilie Heide Bredesen

Med forbehold om endringer.
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Med Billigmiddag
får du alltid -20% på
et kylling-, kjøtt-, fisk- 
og vegetarprodukt.

Gjør det billig!

Hjellumsveien 96, 2322 RIDABU
Telefon 62 52 94 21
Telefax 62 53 44 42

Dine lokale elektrikereDine lokale elektrikere

2317 HAMAR. Tlf. 62 54 08 40

Byggmester
Einar Kristiansen AS
Furnesveien 129, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 38 84

NYBYGG – REPARASJONER – TAKTEKKING

Vi leverer alt av matjord, sand, pukk og grus.

Bjørgedalen og Brynsåsen
62 53 69 70, 91 80 80 38, e-post: rune@gholth.no

Strandgt. 33, 2317 Hamar

Mob. 917 47 779

Tlf. 62 53 64 50

per.olaf@gullsmedborke.no

www.gullsmedborke.no

Todderudvegen 46, 2322 Ridabu.Tlf.: 62 52 17 12

Tlf.: 62 52 14 92 - www.printex.no

BREIN - HAMAR

Hamar
Tlf. 454 86 164

Storhamargata.21Grandsenteret, Hamar
Tlf. 454 86 164

Hamar
Tlf. 454 86 164

Storhamargata.21

www.innlandetcatering.no

Måsåbekkvegen 2, 2316 Hamar 
(Storhamarsenteret) Tlf.: 625 24 625
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Biskop emerita Solveig Fiske i glass og ramme

Biskop emerita Solveig Fiske deltok på 
festgudstjeneste i Hamar domkirke i 
februar. Gudstjenesten ble avsluttet med 
at biskop Ole Kristian Bonden på vegne av 

Hamar bispedømme, overrakte portrettet 
av Solveig Fiske til Hamar menighet. Bildet 
ble hengt opp i våpenhuset, ved siden av 
hennes forgjengere i bispedømmet.

Kirka mer enn tall
Å ha sin tilhørighet til kirken handler for de 
fleste ikke om organisering eller kirkepoli-
tikk. Kirka er der bare – og skal være der når 
vi trenger den. 

Kirkens eksistens henger ikke på antall med-
lemmer. Den har et hellig sentrum i Kristus. 
Den lever der evangeliet blir forkynt, og der 
dåp og nattverd og det hellige rommet blir 
gjort tilgjengelig for menneskene. Det som 
gir lys over det vi ikke kan styre. Slik som 
livet, døden og kjærligheten. 

Likevel må kirken som organisasjon være 
opptatt av å være demokratisk og etterrette- 
lig. Det må føres statistikk, lages budsjetter, 
strategier og planer. Soknets eiendommer skal 
forvaltes, og gravferdsvesenet i kommunen. 
Det gis omsorg, forkynnes, forvaltes kultur-
arbeid, og skapes trygge og inkluderende fel-
lesskap til mange flere enn bare medlemmer. 

Det er ingen lønnsom bedrift i kroner og øre, 
men rik på mening og gode møter. 

Noen tall fra Hamar og Vang menigheter i 
2023: 
• Det er avholdt 452 gudstjenester med til 

sammen 20320 deltakere
• Det er avholdt 267 gravferder med til 

sammen 17604 deltakere
• Det er avholdt 74 konserter og musikkan- 

dakter i kirkens regi med 6552 deltakere
• Det er avholdt 38 utleiekonserter med til 

sammen 8527 deltakere
• 113 15-åringer er konfirmert i soknene og 

114 personer er døpt i soknene
• Det er gjennomført 162 hjemmebesøk 

og 303 individuelle samtaler i tillegg til 
dåpssamtaler og sørgesamtaler

Irmelin Grimstad Bonden
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TRYGG RIMELIG TREFELLING
Stubbefresing – Hekkeklipping
Erfaren pensjonist feller alle slag trær:
Ved hus, strømledninger, store og små trær.
Vanskelige trær klatres opp i og tas ned bit 
for bit. Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall 
ryddes. Beskjærer trær og busker. Klipper 
hekker. Ansvarsforsikret. 

Gratis befaring. Avtalt pris.
Ring Eivind: 900 33 645

Ditt lokale begravelsesbyrå i Hamar

62 53 02 00
Stangevegen 62, 2317 Hamar 

www.gravferdsbyraene.no

Din lokale leverandør

• Gravmonumenter
• Omsliping
• Navntilføying

www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33 / Mob. 91 71 74 01

Tommelstad Gård, Furnesvn. 133, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 39 44 - Døgnvakt

Advokat 
Per Anders Løvsletten, M.N.A.
post@adv-lovsletten.no
Mobil: + 47 47 81 37 22
Bistår i saker vedrørende skifte, 
 testament, erstatning og fast eiendom.

Måsåbekkvegen 2, 2316 Hamar 
(Storhamarsenteret)

Tlf.: 922 53 461

Samtalerommet
Par- og familieterapeut 
April Holten 
Telefon 976 00 215
www.samtalerommet.com

 

 

 
 

 

 
 

 

Trenger du noen å snakke med? 
Vi er her alltid! 

 

22 40 00 40 
www.kirkens-sos.no 

STORHAMAR
Telefon: 62 52 15 00

Hege Briså Strætkvern, 
psykologspesialist
Telefon 930 33 059
www.integratio.no

   PSYKOLOGTJENESTER

Integratio psykologtjenester
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Påskehilsen: La din vilje skje
Tomheten og mørket som fyller langfre- 
dag kan vi kjenne oss igjen i. Kanskje kan 
vi også kjenne igjen sorgen, omsorgen og 
kjærligheten som vekkes i møte med den 
lidende og den døde?  

Jesus skal snart tas ned fra korset og legges 
i graven. Og kvinnene ved korset skal snart 
kikke inn i gravens mørke og tomhet, fylt 
av sorg, omsorg og kjærlighet. Men hvor 
er Gud i alt dette meningsløse? Finnes det 
håp?

Jesus ba i Getsemane-hagen, før han ble 
tatt til fange og korsfestet: «La viljen din 
skje.» Vi feirer ikke påske fordi Jesus døde 
på korset. Vi feirer påske fordi fortsettelse 
følger. Bønnen i Getsemane er som et 
ekko fra Fadervår: «La viljen din skje på 
jorden, slik som i himmelen». Det er ikke 
en bekreftelse på at alt som skjer på jorden 
er Guds plan. Det er en bønn om at Guds 
himmelske vilje skal skje, i alt som møter 
oss på jorden. Også i møte med lidelse og 
død. At noe skal nyskapes.

Kan det finnes en god Gud, når det er så 
mye ondskap i verden? Det spørsmålet står 
fortsatt uløst, men det står ikke ubesvart. 
Gud er skjult for oss, men Jesus er synlig. 
Kristus på korset forteller oss noe om Gud. 
Vi ser Guds kjærlighet spikret på et kors. 
Vi ser Guds nærvær i den lidende. Og vi 
kan gjenkjenne verdens nød og menne-
skers lidelse i Jesu død. Også fortvilelsen, 
ensomheten, gudsforlattheten, ropet og 
tausheten. Vi gjenkjenner døden og døds- 
kreftene.

Men vi gjenkjenner mer. Vi gjenkjenner i 
den korsfestede Jesus også evangeliet om 
himmelens og jordens skaper. Han som gir 
livet sitt for vennene sine. Som byr oss å 
elske vår neste. Som leger syke og reiser 
opp den som faller. Som omfavner men-
nesker som er utenfor, og forkynner nåde 
og barmhjertighet i ord og handling. Han 
viser oss en kjærlighet som er sterkere enn 
døden.  Etter langfredags sorg og mørke 
kommer påskemorgen med lys og glede. 
Det skjer, og livet skapes på ny. Fortsettelse 
følger.

Gud er nær, og kjærligheten er sterkere 
enn døden. Det tomme korset minner oss 
om døden, men først og sist er det tegnet 
på den oppstandne Kristus. Livet seirer. 
Guds nærvær og kjærligheten finnes i 
verden.

God påske!

Ole Kristian Bonden, Hamar biskop
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 Konserter og arrangementer i Hamar og Vang
Sted/dato/kl.slett Artist Info
Hamar domkirke
15.03.24 kl. 18.00

Konsert med Musikkhøgskolens Kammer-
kor. Dir. Tone Bianca Dahl

Billettsalg ved inngangen  
kr. 250,-

Hamar domkirke
17.03.24 kl.18.00

«Kyrie» Hamar domkor med solistene 
Kristine Våge og Mari Johanne Müller. 
Dir. Trond Våge. Gudbrand Aasen, orgel

Billettsalg på Ticketmaster og 
ved inngangen kr. 250,-

Vang kirke
17.03.24 kl. 18.00

«Vintertoner» med Innlandskvartetten – 
Joakim Røbergshagen, Ida Hansen, Stefan 
Ali og Siri Snortheim

Billettsalg ved inngangen

Hamar domkirke
30.03.24 kl. 12.00

«Bare Bach». Orgelkonsert, Trond Våge Gratis inngang

Hamar domkirke
07.04.24 kl. 16.00

Søndagsmatiné. Frimurerkorene i Inn-
landet. Stein Westgaard, organist Lars 
Småladen og Trompetkameratene

Gratis inngang/ frivillig kollekt 
til Frimurerkoret

Vang kirke
12.04.24 kl. 19.00

Gabriel Faurés requiem. Med Toneheim 
folkehøgskole

Billettsalg ved inngangen

Vang kirke
13.04.24 kl. 12.00

«Spill for galleriet», Gudbrand Aasen, 
orgel

Gratis/Kollekt

Vang kirke
21.04.24 kl. 18.00

Vårkonsert med Hamar gospelkor. 
Solist  Anne P. Flugstad

Billetter kr. 200,- kan kjøpes 
av korets medlemmer og ved 
inngangen

Hamar domkirke
26.04.24 kl. 18.00

«En klassisk reise» med Emil Solli-Tangen Forhåndssalg av billetter på 
Ticketmaster og ved inngangen

Hamar domkirke
27.04.24 kl. 12.00

«Bare Bach». Orgelkonsert, Trond Våge Gratis inngang

Hamar domkirke
28.04.24 kl. 18.00

Klassisk konsert. Kvartett Sostenuto Billettsalg ved inngangen

Vang kirke
28.04.24 kl. 19.00

Furneskoret, Ringsaker kantori og 
Mjøsmusikk framfører bl.a. «Förklädd 
Gud» av L.E.Larsson

Billettsalg ved inngangen 
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Sted/dato/kl.slett Artist Info
Hamar domkirke
18.05.24 kl. 12.00

«Bare Bach». Orgelkonsert, Trond Våge Gratis inngang

Vang kirke
25.05.24 kl. 12.00

«Spill for galleriet», Nils Tore Enget, orgel Gratis/Kollekt

Hamar domkirke
15.06.24 kl. 12.00

«BareBach». Orgelkonsert, Trond Våge Gratis inngang

Se www.kirken-hamar.no eller lokalpressen for oppdatert informasjon. 
Med forbehold om endringer.

Vang kirkes prosjektkor synger musikk av John Rutter
Hovedprosjektet til Vang kirkes prosjektkor 
i 2024 blir John Rutters Requiem. Rutter (f. 
1945) er et kjent navn for mange som er 
glad i kormusikk, og komposisjonene hans 
synges over hele verden. Han er mest kjent 
for sin kirkemusikk, som er forankret i den 
britiske korkulturen. 

Rutter skrev sitt Requiem i 1985 til minne 
om sin far, og er et svært vakkert verk med 
mange gode, iørefallende og gripende 
melodier. Sammen med de sterke tekstene 
som Rutter har hentet fra den katolske 
dødsmessen, the Book of Common Prayer 
og Bibelens Salmer, blir hele dette verket 
en meditasjon rundt temaet liv og død. 
Requiem er skrevet for kor, sopransolist, 
obo, fløyte, cello, harpe, pauker, klokkespill 
og orgel. 

Koret skal gjøre denne musikken sammen 
med profesjonelle musikere, og som sop- 
ransolist stiller en av Innlandets vakreste 
sopranstemmer: Magnhild Korsvik fra 
Løten.

Vang kirkes prosjektkor øver hver torsdag 
kl. 18.30-21.00
Oppstart for dette prosjektet er torsdag 
14. mars. Koret er nå på 45 sangere, men 
har plass til flere. Det er en fordel om du 
har litt korerfaring, og du må regne med 
en stemmeplassering i forkant av første 
øvelse.
Send dirigent Nils Tore Enget en e-post om 
du er interessert: ne398@kirken.no.
Du kan også følge korets aktiviteter på  
korets Facebookside Vang kirkes prosjekt-
kor.
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Slekters gang
• Kasper Haugsjordet,  

Furnes kirke
• Winter Nylund Øvsthus
• Iver Haugen Sundeng, 

Elverum kirke
• Mille Andersen-Gott  

Torsholt
• Ida Danielsen Bjerke

• Einar Småkasin Erstad, 
Heddal låvekyrkje

• Leah Kørra
• Peder Nielsen Svor
• Sindre Vikås Bye
• Johan Mowinckel Hippe, 

Hurdal kirke
• Axel Smestad

Døpte i Hamar menighet i perioden 30.10.2023-31.01.2024

• Evelina Sommerfelt  
Romenstad

• Milian Berntsen-Stensberg
• Live Slaastad Hansen
• Erik Cao Olstad

• Nellie Sofie Løkken
• Ola Kjernmoen Orseth, 

Hamar domkirke
• Andrea Langerud
• Johanne Kringsjå Vasaasen

• Mathea Rom Brustad
• Arvid Berge Nordstrøm
• Helene Gjelsvik Edvardsen

Døpte i Vang menighet i perioden 30.10.2023-31.01.2024

• Åse Riaunet og Anders Larsen

Vigde i Hamar menighet i januar 2024

Hamar domkirke menighet

Menighetens årsmøte 
Onsdag 20. mars 2024 kl. 17.30 på 
kirkekontoret, Holsetgt. 2 

Agenda:
• Årsmøtesaker
• Planer og aktiviteter
• Avsluttes med Fastegudstjeneste i 

Hamar domkirke kl. 19.00

Enkel servering. 

VELKOMMEN!

Vang menighet

Menighetens årsmøte 
Tirsdag 2. april 2024 kl. 18.30 i 
Kirkestua, Vang 

Agenda:
• Musikkinnslag
• Årsrapport
• Tema: Mål for menighetsrådets 

arbeid 

Enkel servering. 

VELKOMMEN!



Kirken på nett: www.kirken.no
www.kirken-hamar.no og

www.kirkeaktuelt.no

SLEKTERS GANG – 21

Døde i Hamar og Vang menigheter i perioden 01.11.2023-29.01.2024

• Henry Grøndalen
• Åse Larsen
• Ove Nordli
• Annar Simensen
• Mary Solveig Græsby
• Bjørg Edel Kjeldstadli
• Øyvind Vold
• Tore Borkvik Johansen
• Odd Johan Olberg
• Knut Olav Martinsen
• Viktor Koksvik
• Klara Kolåseter
• Berit Angell Jørgensen
• Oline Enger
• Frank Martin Pryer
• Svein Harby
• Hildur Charlotte Tande
• Odd Martin Furnes
• Tove Kjellaug Stenberg 

Larsen
• Kjellaug Gundersen
• Joakim Svarteng
• Inger Helene Rønning
• Bjørg Svartodden
• Per Erik Høisveen
• Ole Gudbrandsen
• Hilde Holte
• Håvard Bergland
• Margareth Nyhus
• Odd Eriksen
• Bjørg Imislund
• Randi Motrøen
• Torleif Sognnes
• Jorunn Breivik Jensen
• Roy Vidar Smedholen
• Marit Synnøve Berntsen
• Anne Brit Andresen

• Rolf Helge Borg
• Tor Arne Kristiansen
• Kåre Kristiansen
• Terje Skogen
• Ragnhild Irmelin Fjeldseth
• Stella Kristine Korntorp
• Sverre Yngvar Mathisen
• Yngve Tomter
• Stein Erik Johansen
• Ingrid Kleven
• Else Margrethe Aas
• Evy Opsahl Grøstad
• Aslaug Iversen
• Torbjørg Sofie Knuten
• Mette Lindholt
• Gunnar Jarl
• Jens Thorolf Lund
• Gjertrud Odlaug Bøe
• Lene Beate Dyresen  

Lindstad
• Einar Bonlid
• Kristine Johansen
• Tora Pauline Svenkerud 

Arnseth
• Kari Ottersen Knapskog
• Wenche Vesterås
• Randi Dalby
• Leif Carlsen
• Trond Willy Moberg
• Signe Ninni Nafstad
• Randi Aschim
• Kristoffer Helstad
• Liv Pauline Gjestvang
• Kåre Martin Kristiansen
• Odd Ragnar Kristiansen
• Hans Kristian Guttuhaugen
• Ruth Laila Skuggerud

• Dagny Margrethe  
Rosenberg

• Per Hidemstrædet
• Knut Erik Jahren
• Kjellaug Birgit Nordgaard
• Karen Margrethe  

Rasmussen
• Eugen Nicolai Johansen
• Ingeborg Grindvoll
• Børre Wangberg
• Else Hagen
• Lasse Hansen
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Vi møtes i kirken
Gudstjenester i Hamar og Vang menigheter
Dato Kl. Dag Sted Beskrivelse
13.03. 19.00 Onsdag Hamar domkirke Fastegudstjeneste
17.03. 11.00 Maria budskapsdag Hamar domkirke

Storhamar kirke
Vang kirke Ung Messe. Konfirmanter. Praising

20.03 19.00 Onsdag Hamar domkirke Fastegudstjeneste

23.03. 12.00 Lørdag Storhamar kirke Musikk-kafé 

24.03. 11.00 Palmesøndag Hamar domkirke
Storhamar kirke
Vang kirke

28.03. 11.00 Skjærtorsdag Hamar domkirke
Vang kirke

18.00 Storhamar kirke Gudstjeneste med kveldsmåltid
19.00 Øvre Vang kirke Kveldsmåltid kl 18.00 før gudstjenesten

29.03. 11.00 Langfredag Hamar domkirke Pasjonsgudstjeneste
Vang kirke Pasjonsgudstjeneste

14.00 Brumund Fjellstue Friluftsgudstjeneste
30.03. 23.00 Påskenatt Hamar domkirke Påskenattsmesse
31.03. 08.00 Påskedag Øvre Vang kirke Ottesang

11.00 Hamar domkirke Høytidsgudstjeneste
Storhamar kirke Høytidsgudstjeneste
Vang kirke Høytidsgudstjeneste

01.04. 11.00 2. påskedag Hamar domkirke
20.00 Hamar domkirke Økumenisk tidebønn

07.04. 11.00 2. s. i påsketid Hamar domkirke Tårnagenter
Prestrudsenteret
Vang kirke Påskeoktaven feires

14.04. 11.00 3. s. i påsketid Hamar domkirke
Storhamar kirke
Vang kirke Samtalegudstjeneste. Konfirmanter
Øvre Vang kirke Gudstjeneste for små og store. 4-årsbok

16.04. 19.00 Tirsdag Øvre Vang kirke Hvilepuls: Temagudstjeneste

20.04. 12.00 Lørdag Storhamar kirke Musikk-kafé
21.04. 11.00 4. s. i påsketid Hamar domkirke

Storhamar kirke
Vang kirke Gudstjeneste for små og store. 4-årsbok

28.04. 11.00 5. s. i påsketid Hamar domkirke
Storhamar kirke
Vang kirke

18.00 Øvre Vang kirke Konfirmantenes samtalegudstjeneste
01.05. 11.00 1. mai Hamar domkirke Solidaritetsgudstjeneste. Vang musikforening og 

mannskoret Fagen medvirker
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Med forbehold om endringer, følg med på: 
www.kirken-hamar.no eller Facebook: Kirken i Vang/Kirken i Hamar
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Dato Kl. Dag Sted Beskrivelse
04.05. 11.00 Lørdag Storhamar kirke Konfirmasjon

Vang kirke Drop-in dag for de som ønsker vigsel eller dåp 
(vigsel må avtales først)

13.00 Storhamar kirke Konfirmasjon
15.00 Storhamar kirke Konfirmasjon

05.05. 11.00 6. s. i påsketid Hamar domkirke
Storhamar kirke Konfirmasjon
Vang kirke Folketonemesse. Spelemannslaget Leik

20.00 Hamar domkirke Økumenisk tidebønn
08.05. 11.00 Onsdag Øvre Vang kirke Vårmesse. Pensjonistforeningen
09.05. 11.00 Kristi Himmelfartsdag Hamardomen Gudstjeneste

Vang kirke Utegudstjeneste ved Klokkergården
13.00 Hamardomen Dåpsgudstjeneste

11.05. 11.00 Lørdag Hamar domkirke Konfirmasjon
13.00 Hamar domkirke Konfirmasjon
15.00 Hamar domkirke Konfirmasjon

12.05. 11.00 s. før pinse Hamar domkirke Konfirmasjon
Storhamar kirke
Vang kirke

17.05. 09.00 17. mai Øvre Vang kirke Festgudstjeneste. Øvre Vang sangkor. 
Bekransning bauta ved 6. trinn Lunden skole

13.15 Hamar domkirke Festgudstjeneste
19.05. 11.00 Pinsedag Hamar domkirke Høytidsgudstjeneste

Storhamar kirke Høytidsgudstjeneste
Vang kirke Høytidsgudstjeneste

20.05. 11.00 2. pinsedag Hamardomen Gudstjeneste
Mammuthus Pinse- og vårgudstjeneste

13.00 Hamardomen Dåpsgudstjeneste
25.05. 12.00 Lørdag Storhamar kirke Musikk-kafé
26.05. 11.00 Treenighetssøndag Hamar domkirke

Storhamar kirke Gudstjeneste for små og store. 4-årsbok
Vang kirke
Øvre Vang kirke

20.00 Hamar domkirke Økumenisk tidebønn
01.06. 11.00 Lørdag Vang kirke Konfirmasjon

13.00 Vang kirke Konfirmasjon
02.06. 11.00 2 s. i treenighetstid Hamar domkirke

Storhamar kirke
Vang kirke Konfirmasjon

04.06. 19.00 Tirsdag Øvre Vang kirke Hvilepuls: Temagudstjeneste
08.06. 11.00 Lørdag Øvre Vang kirke Konfirmasjon

13.00 Øvre Vang kirke Konfirmasjon
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Kirkens nødhjelp

QR-kode klistremerke m/bleed (3mm)

2426

Et håp kan begynne med en dråpe vann og gi en fremtid uten sult, 
fattigdom, sykdom, krig og konflikt. Vær med i årets fasteaksjon og gjør 
en forskjell for de som trenger det aller mest. Din støtte redder liv.

Vipps til 2426
www.fasteaksjonen.no

HÅP
i en dråpe vann

VIPPS
2426

AKTIVITETER I MENIGHETENE:
Medisinsk yoga, Storhamar kirke Mandager kl. 09.30
Babysang, Kirkestua, Vang kirke Mandager kl. 13.00
Småbarnssang, Storhamar kirke Mandager kl. 17.30
Barnekorøvelse, 1. trinn og oppover, Storhamar kirke Mandager kl. 17.30-18.45
Ten-sing-koret Praising, 13-19 år, Ynglingen Mandager kl. 18.30-21.00
Babysang, Storhamar kirke Onsdager kl. 11.00
Ivrig barneklubb, 2.-7. trinn, Kirkestua, Vang (oddetallsuker) Onsdager kl. 17.30 
Middag for alle, Kirkestua, Vang. Påmelding Onsdager kl. 16.30 (20.03., 03.04. og 17.04.)

Strikkekafè, Kirkestua, Vang (oddetallsuker) Torsdager kl. 11.30-13.30
Medisinsk yoga, kirkestua, Vang Fredager kl. 09.30
VIKTIGE DATOER:
Tårnagentsamling for 3. trinn, Øvre Vang kirke Lør 09.03. kl.15-19 og søn 10.03. kl.11.00
Tårnagentsamling for 3. trinn, Hamar domkirke Lør 06.04. kl. 14-20 og søn 07.04. kl. 11.00
Utdeling av 4-årsbok, Øvre Vang kirke Søndag 14.04. kl. 11.00
Utdeling av 4-årsbok, Vang kirke Søndag 21.04. kl. 11.00
Utdeling av 4-årsbok, Storhamar kirke Søndag 26.05. kl. 11.00

Slik finner du alle aktiviteter i Hamar og Vang menigheter:
Scan denne QR-koden og få direkte tilgang til arrangements- 
oversikten i kirkene våre, eller se www.kirken-hamar.no 
Hamar kommunes kulturkalender er et fint sted å få oversikt 
over hva som skjer i Hamar. Der er det også en lenke til kirkens 
hjemmeside: Arrangement og frivillighet - Hamar kommune

Følg med på  www.kirken-hamar.no og i lokalavisen for evt. endringer.

Konfirmantene i Hamar og Vang 
menigheter ringer på dørene tirsdag  
19. mars. De vil også stå ved noen butikker 
og kjøpesentra denne dagen og helga før.  
Delta gjerne med å gå med bøsser, for vi 
klarer ikke å dekke alle husstandene selv. 
Ta kontakt med diakon Siv Leirvik-Engevik 
eller kateket Ragnfrid Granerud. 
Ta godt imot bøssebærerne!


